בחודש  שפורסם  המדד  לעומת   ,2015 נובמבר  בחודש  שפורסם  המדד  ירידת  עקב  	.1
בטבת  כ'  מיום  לתקנות  ו–)ב(  2)א(  תקנה  נוסח   ,0.6921% של  בשיעור   2014 נובמבר 

התשע"ו )1 בינואר 2016( הוא כלהלן:

של  בסכום  אגרה  ישלם  הכללי,  ההיתר  כבעל  להירשם  המבקש   מבקש  )א( 	)2("
3,130 )שלושת אלפים ומאה שלושים( שקלים חדשים, לאחר שהודיע לו המנהל 

על ההחלטה לאשר את בקשתו, ולפני קבלת תעודת ההיתר.

 מבקש המבקש להירשם כבעל ההיתר הכללי לדואר כמותי, ישלם אגרה  )ב(
לאחר  חדשים,  שקלים  שלושים(  ומאתיים  אלפים  )ששת   6,230 של  בסכום 
שהודיע לו המנהל על ההחלטה לאשר את בקשתו, ולפני קבלת תעודת ההיתר."